Протокол №8
Заседания педагогического совета

МОУ Оленьевской СОШ
от 17 июня 2008 г.

присутствовало: 13 чел.
Повестка дня

1. Выборы в Управляющий совет.
Слушали Торопову Н.В., директора школы. Она познакомила с Положением об
Управляющем совете и необходимости его функционирования в школе.
Были предложены следующие кандидатуры: Бывалина Л.Н., Измалкова Т.И.,
Самородов В.В.

Решение

1. Выбрать в Управляющий совет от педагогического коллектива трёх человек:
Бывалину Любовь Николаевну – учителя физики;
Измалкову Татьяну Ивановну – учителя начальных классов;
Самородова Владимира Владимировича – учителя информатики.

Голосовали: за – 13 чел.
           против – нет .

Председатель: Торопова Н.В.

Секретарь : Подгорнова О.Н.